ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2020 г.

   № 08
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление
Администрации Могочинского сельского
поселения от 09.04.2015 № 38 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
культуры Могочинского сельского поселения
на 2015-2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Развитие культуры Могочинского сельского поселения на 2015-2020 года» (далее – Муниципальной программы), утвержденную постановлением администрации Могочинского сельского поселения от 09.04.2015 г. № 38 на 2021-2022 года.
2. Наименование постановления администрации Могочинского сельского поселения от 09.04.2015 г. № 38 (далее – постановления), изложить в следующей редакции:
«О муниципальной программе «Развитие культуры Могочинского сельского поселения на 2015-2022 года»».
3. По всему тексту Муниципальной программы слова «на 2015-2020 года» заменить словами «на 2015-2022 года».

3.1. В Муниципальной программе, утвержденной постановлением (далее – муниципальная программа), следующие строки  изложить в следующей редакции:

	Наименование Программы
	Муниципальная  программа «Развитие культуры Могочинского сельского поселения на 2015-2022 года»  (далее – Программа)

	Сроки реализации программы
	2015-2022 года

	Объемы и источники финансирования Программы
	Реализация мероприятий программы осуществляется за счет собственных бюджетных средств Могочинского сельского поселения.

Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2015-2022 годах  - 291,2 тыс. рублей, в том числе:

 2015 г. – 30,0 тысяч рублей,

 2016 г. – 50,0 тысяч рублей,

 2017 г. – 36,2 тысяч рублей,

 2018 г. – 30,0 тысяч рублей,

 2019 г. – 35,0 тысяч рублей,

 2020 г. – 50,0 тысяч рублей,

 2021 г. – 30,0 тысяч рублей,

2022  г. – 30,0 тысяч рублей.

3.2. Раздел 3. «Перечень мероприятий муниципальной программы в сфере культуры» изложить в следующей редакции:
	Мероприятия по развитию самодеятельного творчества и организация досуга населения в Могочинском сельском поселении
	1. Проведение мероприятия «Рождественские праздники».

2. Проведение Масленицы в сельском поселении.

3. Проведение праздника, посвященного Дню села Могочино, Сулзат, Игреково.

4. Проведение праздника, посвященного Дню старшего поколения.

5. Проведение праздников «День победы»

3.3. В разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» абзац первый изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы в 2015-2022 годах составляет- 291,2 тысяч рублей, в том числе:

 2015 г. – 30,0 тысяч рублей,

 2016 г. – 50,0 тысяч рублей,

 2017 г. – 36,2 тысяч рублей,

 2018 г. – 30,0 тысяч рублей,

 2019 г. – 35,0 тысяч рублей,

 2020 г. – 50,0 тысяч рублей,

 2021 г. – 30,0 тысяч рублей,

 2022 г. – 30,0 тысяч рублей.
3.4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании      «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
3.5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его     официального опубликования.
3.6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского

А. В. Детлукова

сельского поселения